制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

鹿児島市交通事業管理者

交通局長 枝元 昌一郎 殿

                                                                               実 印

申請者 所 在 地

商号又は名称

(代表者)氏名

電 話 番 号 （   ）

             FAX 番号   （   ）

       E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

 鹿児島市交通局不用品（廃車バス）売却＜別紙に記載の物件＞に係る制限付き一般競争入

札に係る一般競争入札参加資格を得たいので、別紙及び下記の書類を添えて申請します。

 なお、鹿児島市交通局不用品（廃車バス）売却に係る制限付き一般競争入札の参加資格につ

いて定められた資格要件を満たしていること及び制限付き一般競争入札参加資格確認申請書等

の提出書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

〇 資本関係又は人的関係のある法人に係る申告書

〇 商業登記簿謄本の履歴事項全部証明書（法人の場合に限る。）

〇 住民票の写し（個人の場合に限る。）

〇 印鑑証明書

別紙
入札参加申請車両

  次の物件に入札参加を申請します。

物件番号
申請する物件に

〇を記入する

１

２

３

４

５

６

７